
[ 共催 ] さがみ運動器疾患研究会/日本臓器製薬株式会社

18:50～ 製品紹介 【ツートラム錠】 日本臓器製薬

さがみ運動器疾患研究会

脊椎疾患治療 UP-TO-DATE
～慢性疼痛治療薬と最新ロボット手術～

特 別
講 演

髙相 晶士 先生

北里大学医学部 整形外科学
主任教授

座 長19:00

20:00

赤澤 努 先生

学校法人聖マリアンナ医科大学
整形外科学講座 教授

第 13 回

2024年7/26（金） 19:00 -20:00 【WEB開催】

短縮URL：
https://x.gd/z6SpT

[事前登録締切日]

2024年07月25日(木)

事前登録は左記QRコードからご登録ください。
日本整形外科学会教育研修会としていずれか1単位
必須分野 【７】脊椎・脊髄疾患

【８】神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む）
または、 (SS) 脊椎脊髄病単位

※お申し込みフォームにて、6桁の数字の会員番号をお間違いのないようご入力ください。
※日整会単位取得希望の方は1,000円頂戴します。

事前登録が完了すると視聴用URLと単位取得用の振込口座が自動返信で送られてきます。

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第13回さがみ運動器疾患研究会をZoomを活用し開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

演 者

https://x.gd/z6SpT


1) ご視聴の際はZoomのアプリが必要となります。予めアプリのダウンロード
をお願いいたします。
2) 参加確認のため表示名欄にフルネームをご記載下さい。
3) 単位取得者は受講開始時刻・終了時刻の記録が必要なため、常時カメラオン
で出席状況を確認できる状態でなければ認められませんのでご注意ください。

「第13回さがみ運動器疾患研究会」事前登録方法

短縮URL

※短縮URLでアクセスできない場合は、以下URLを直接入力お願いします

https://x.gd/z6SpT

https://tkp-jp.zoom.us/meeting/register/tZUkcu2orTgsHtCFcm7ywQW7uHcHZ2wqIEVS

【登録方法】
① 本講演会をご視聴をご希望の方は上記URLまたはQRコードより
必要事項をご入力ください。

② 事前登録が完了すると当日視聴用のURLと単位取得用の振込口座
が自動返信で送られてきます。
※ Zoomから自動返信で来るため【no-reply@zoom.us】のアドレスを受信できる
ように設定をお願い致します。
※ PCの設定によっては迷惑メールフォルダに入ってしまう可能性がございます。

③ 開催当日中に視聴URLを送信いたします。ご視聴の際はURLより
ご参加ください。

ご注意事項

本セミナーに関する
問い合わせ先

日本臓器製薬株式会社 東京南関東支店 遠藤
TEL：080 – 4397 - 5996
Mail：m-endo@nippon-zoki.co.jp

https://x.gd/z6SpT
https://tkp-jp.zoom.us/meeting/register/tZUkcu2orTgsHtCFcm7ywQW7uHcHZ2wqIEVS

